gastro-entérologie - endoscopie
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS
Pour extraction de calculs biliaires
PANIER EXTRACTEUR DE CALCULS
PANIER EXTRACTEUR DE CALCULS - NITINOL
Le nitinol permet au panier d’être atraumatique pour les voies biliaires,
de garder sa forme initiale en toutes circonstances et d’être résistant.
Poignée ergonomique
    Manipulation aisée
Poignée ergonomique
    Manipulation aisée
Bonnet métallique à
l’extrémité
    Visionnage aisé aux
rayons X
Bonnet métallique à
l’extrémité
    Visionnage aisé aux
rayons X
Panier et câble tréssés sur
toute la longueur
    Résistance accrue
à la rupture
    Montable sur fil guide
    Ligne d’opacification
    Montable sur fil guide
    Ligne d’opacification
09/2022 © Asept InMed - N° identification 383600590, RCS Toulouse B 383 600 590  - Fabricant : Medi-Globe - Crédit Photo : Asept InMed et Fotolia - Photos
non contractuelles - Dispositifs médicaux stériles à usage unique de classe Is certifié CE0483 destinés à l’extraction de calculs biliaires - Veuillez vous référer
à la notice pour plus d’informations. Vérifier l’intégrité de l’emballage avant usage. Documentation à destination des professionnels de santé.
  9, Avenue Mercure, 31130 Quint Fonsegrives
 +33 (0)5 62 57 69 00  +33 (0)5 62 57 69 01
SCANNEZ
POUR ACCÉDER AU
CONTENU EN LIGNE
panier extracteur de calculs
DÉSIGNATION Ø CATHÉTER Ø  OUVERTURE
RÉFÉRENCES
Commande Produit
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS
Longueur 180 cm
4 branches
1.9 mm 20 mm 220335 GEB-11-19-420
1.9 mm 25 mm 220336 GEB-11-19-425
1.9 mm 30 mm 220337 GEB-11-19-430
2.5 mm 20 mm 220341 GEB-11-25-420
2.5 mm 25 mm 220342 GEB-11-25-425
2.5 mm 30 mm 220343 GEB-11-25-430
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS
Longueur 200 cm
4 branches
2.35 mm 30 mm 222676 E161226
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS
Longueur 180 cm
6 branches
1.9 mm 20 mm 220338 GEB-11-19-620
1.9 mm 25 mm 220339 GEB-11-19-625
1.9 mm 30 mm 220340 GEB-11-19-630
2.5 mm 20 mm 220344 GEB-11-25-620
2.5 mm 25 mm 220345 GEB-11-25-625
2.5 mm 30 mm 220346 GEB-11-25-630
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS
Longueur 200 cm
6 branches
2.35 mm 30 mm 222677 E162226
Conditionnement : emballage unitaire sous sachet flexopeel, 1 unité par carton
panier extracteur de calculs - nitinol
DÉSIGNATION Ø PANIER Ø CATHÉTER Ø MIN. CANAL OPÉRATEUR
RÉFÉRENCES
Commande Produit
PANIER EXTRACTEUR
DE CALCULS NITINOL
Longueur 180 cm - 8 fils
20 mm 1.9 mm 2.8 mm 222372 GEB-13-19-820
20 mm 2.7 mm 3.2 mm 222373 GEB-14-27-820*
Conditionnement : emballage unitaire sous sachet flexopeel, 1 unité par carton - * Pour fil guide Ø 0,035", lg 450 cm